
Alchymie 
ženského podnikání  
 

Lenka Eywa

 
Strach není důvod stát na místě
Bonus k tématu: 



Z čeho máš STRACH?
..že budu vidět..

..že neuspěju..

..že se neuživím..

..že zklamu rodiče..

..že se za mě budou stydět děti..

..že uspěju..

..že se ukáže, že nic neumím..

..že budu trapná..

..že se mi lidi budou smát..

..co si o mě lidi pomyslí.. ..že selžu..
..že mě nebudou mít rádi..

..že to nikoho nebude zajímat..

..že neprodám..

..že nebudu mít čas na rodinu..

Lenka Eywa



A co strach z peněz?

Bojíš se vydělávat peníze?Lenka Eywa



Vyslov nahlas:

"MILUJU PENÍZE"
Napiš, jak se u toho cítíš:

Lenka Eywa



A co slovo

"PRODEJ"
Jak se cítíš, když máš své dary prodávat?

Co myslíš, je to dobrý start do podnikání? Lenka Eywa



PENÍZE
Jakou emoci Ti vyvolá slovo  

Co převažuje?

Lenka Eywa



Vyděláváš svým posláním tolik peněz, kolik
bys chtěla:

ANO                                  NE

Hned zakřič 

"JUPÍÍÍÍÍÍÍÍ" 

PROČ NE?

Lenka Eywa



Co potřebuješ, abys vydělávala díky svému
poslání tolik peněz, kolik chceš?

Lenka Eywa



Kterou z vět si ze svého dětství pamatuješ?

Bez práce nejsou koláče
Peníze jsou zlo všeho světa
Peníze kazí charakter
Peníze budou, my nebudem
Vydělává nekřesťanské peníze
Poctivou prací se takové peníze vydělat nedají
Myslíš, že Ty peníze tisknu? 
Doplň své věty...

Lenka Eywa



Od mala čelíme mnoha mýtům o penězích 
Přitom peníze jsou jen nástrojem v rukou člověka. Jestli
dobrým, nebo špatným, o tom rozhodne člověk. Ne peníze
samotné. Jsou jako nůž - až člověk dá noži jeho význam.
Buď pomůže nakrájet jablko a nakrmit tak rodinu, nebo
může zabít. Ale na vině není nůž. Peníze (stejně jako nůž)
jen zesilují charakter člověka.

Chceš vědět, kdo jsi? 
Staň se bohatou ženou

Lenka Eywa



Peníze jsou energie. Buď proudí přes Tebe,
nebo Tě míjí. Stále ale proudí:

Dovol jim proudit přes Tebe
Otevři se..

Lenka Eywa



Popiš, jak by vypadal Tvůj život, kdybys od zítřka NAVŽDY
vydělávala nejméně 300.000 Kč měsíčně díky svému poslání?

Zavři si oči a chvilku se zasni.. Kdybys tenhle příjem měla už opravdu, opravdu navždy:

Lenka Eywa



No, nebyl by svět hezčí?

Lenka Eywa



Pokud Tě zajímá, jak se otevřít energii
peněz, nech mi svůj e-mail u chystaného

kurzu Bohatá žena. Až bude kurz na světě,
dozvíš se to jako první.

www.lenka-eywa.cz

Je v pořádku za své dary dostat důstojně zaplaceno. 
Proto jsme je dostali. Abychom právě jejich smysluplným naplňováním

vyplnili svůj život a dělali radost světu kolem nás.

Lenka Eywa


